Проект вносится
Администрацией города

[ Является нормативным {
| правовым актом

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

«_____» _________________ 2018 № ____________

О внесении изменений
в решение Думы города
от 28.03.2008 № 358-1УДГ
«О Положении о бюджетном
процессе в городском округе
город Сургут»

В целях регулирования бюджетного процесса, в соответствии
со статьей 242.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации Дума города
РЕШИЛА:

Внести в решение Думы города от 28.03.2008 № 358-IV ДГ
«О Положении о бюджетном процессе в городском округе город Сургут»
(в редакции от 02.11.2018 № 344-VI ДГ) изменения согласно приложению
к настоящему решению.

Председатель Думы города Глава города
___________ Н.А. Красноярова __________ В.Н. Шувалов

« » 2019 « » 2019